Nº 67, sexta-feira, 8 de abril de 200534 2ISSN 1677-7050
<!ID615425-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID615357-0> ATO No- 79, DE 6 DE ABRIL DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o bacharel LUCAS EMÍDIO FERREIRA AGA-
NETTI, Técnico Judiciário, requisitado do Superior Tribunal de Jus-
tiça, para exercer o cargo em comissão de Assessor da Ex.ma S r. a
Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, código CJ-3.

VANTUIL ABDALA
<!ID615608-0>